ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» сентября  2023 года
	                                                  № 67/162

г. Чаплыгин

О дополнительном выделении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого участковым избирательной комиссии избирательного участка №20-30
В  соответствии  с  частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2131 года № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Дополнительно выделить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-30.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Гаухину Ольгу Алексеевну.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковую избирательную комиссию № 20-30.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
          Д.Н. АНДРЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
           О.А. ГАУХИНА

	Приложение №1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

от «10» сентября 2021 года № 66/162

Дополнительное выделение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-30
	Номер

избирательного участка
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок, шт.

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов

	номер листа

	20-30
	0
	0
	0
	1
	0035820
	20

	Резерв ТИК
	40
	2000
	0035436, 0035481,

0035482, 0035521,

0035522, 0035573,

0035574, 0035671,

0035705, 0035719,

0035776, 0035597, 0035800, 0035817,

0035820-0035846
	1
	0035820
	2030